

DAHLIN 2005 ApS

Bianco Lunos Alle 3, 4
1868 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2017

Arne Ole Dahlin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DAHLIN 2005 ApS
Bianco Lunos Alle 3, 4
1868 Frederiksberg C

Telefonnummer: 33314862

CVR-nr: 28712421

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for DAHLIN 2005 ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

Frederiksberg, den 30/06/2017

Direktion

Arne Ole Dahlin

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af handel, service agentvirksomhed, rådgivning, marketing og hermed forbundne ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		325.837	254.132
Personaleomkostninger		-250.946	-223.443
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.600	-3.601
Resultat af ordinær primær drift		71.291	27.088
Andre finansielle indtægter			11.827
Øvrige finansielle omkostninger		-15.698	-142
Ordinært resultat før skat		55.593	38.773
Skat af årets resultat		-13.398	-12.307
Årets resultat		42.195	26.466
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.195	26.466
I alt		42.195	26.466

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.099	8.699
Materielle anlægsaktiver i alt		5.099	8.699
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.907	63.356
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.907	63.356
Anlægsaktiver i alt		58.006	72.055
Fremstillede varer og handelsvarer		16.880	16.880
Varebeholdninger i alt		16.880	16.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.908	18.188
Andre tilgodehavender		303.803	236.429
Tilgodehavender i alt		454.711	254.617
Likvide beholdninger		333.214	172.170
Omsætningsaktiver i alt		804.805	443.667
Aktiver i alt		862.811	515.722

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		343.431	301.236
Egenkapital i alt		468.431	426.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.381	48.597
Skyldig selskabsskat		39.407	40.889
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.592	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		394.380	89.486
Gældsforpligtelser i alt		394.380	89.486
Passiver i alt		862.811	515.722

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis